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Podziękowania dla strażaków

Na sesji Rady Gminy w dniu 26 marca 2012 roku Wójt Gminy Domaradz podziękował
strażakom z OSP Barycz, OSP Domaradz i OSP Domaradz - Poręby za udział w trudnej
akcji gaśniczej.

Wyżej wymienione jednostki uczestniczyły w gaszeniu pożaru, który wybuchł przy temperaturze zewnętrznej poniżej
-30 stopni. W wyniku akcji jednostki w tak niskiej temperaturze uszkodzeniu uległy samochody i sprzęt pożarniczy.

Akcję gaśniczą tak opisują strażacy z Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Brzozowie:

Do pożaru budynku inwentarsko-gospodarczego w Baryczy doszło 1 lutego br. Pożar gasiły zastępy z JRG Brzozów,
OSP Domaradz, OSP Domaradz Poręby, OSP Barycz. Inwentarz żywy wyprowadzony został przez właściciela przed
przybyciem jednostek. Strażacy po przybyciu na miejsce pożaru zabezpieczyli miejsce zdarzenia, podali dwa prądy
wody w natarciu na palący się obiekt i jeden prąd wody w obronie na część budynku mieszkalnego. Strażacy z OSP
Barycz zbudowali linię główną gaśnicza na odległości 500m. Nadmienić należy, że przy prowadzonej akcji gaśniczej
towarzyszyły bardzo niskie temperatury w wyniku czego zamarzała woda w liniach wężowych. (...) W dalszej części
prowadzonych działań kolejno przybywające zastępy z JRG Brzozów, OSP Domaradz i Domaradz Poręby włączały się
do działań. Na miejsce zdarzenia przybył patrol policji i d-ca JRG Brzozów. Po zlokalizowaniu pożaru przystąpiono do
dogaszenia. Po całkowitym ugaszeniu pożaru trwającym ponad 8 godzin miejsca zdarzenia przekazano właścicielowi.

Słowa podziękowania do strażaków skierował Wójt Gminy Domaradz Jan Pilch.

Podczas pożaru w dniu 1 lutego 2012 r. w Baryczy, strażacy biorący udział w tej akcji w ekstremalnych warunkach
pogodowych przy siarczystym mrozie, wykazali się ogromną ofiarnością i oddaniem w niesieniu pomocy
potrzebującym.
Jako Wójt Gminy Domaradz pragnę przekazać na ręce Pana Prezesa serdeczne podziękowania dla wszystkich
strażaków biorących udział w tej akcji, za ich poświecenie i zaangażowanie. 
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